2 1 7 . 1332. február 2-kán (in festő purificationis virginis gloriosae). 
országgyűlés. Chanadin esztergami é rsekígy szól: „ApudBudám in con-
gregat ione Regni, in praesentia omnium Praelatorum et Nobilium nobis 
assidentibus" stb. (Kovachich M. G., Supplementa ad vestigia comitio-
rum. I . köt. 275.1.) 

2 1 8 . 1332. Budán martius 20-kán nevezetes tűzvész volt. Vonatko-
zik erre Róber t Károly intézménye az óbudai káptalanhoz , és a kápta-
lannak erre költ válasza. T. i. 

Kelt Vissegrád martius 25-kén (in festő annuntiationis B. M. V.) 
„Carolus stb. Discretus vir magister Stephanus Praepositus Quinque-
Ecclesiensis suo, item Nicolai et Demetrii f ra t rum suorum nomine et vice 
dicit nobis, quod cum ipse in domo Pethe filii Mikou civis Budensis in 
eadem habitae scrinium depositum habuisset, in quo inter cetera bona 
sua quam plurima privilegia nostra regalia et aliorum Regum nostrorum 
praedecessorum super possessionibus ipsorum stb. propter tutiorem lo-
cum deposita et inclusa feria 6-a proxima ante Dominicam, qua can-

9* 
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tatur officium „Oculi mei," ipsa domus praedicta Peteh inter ceteras 
domos aliorum civium die eadem igne fuisset miserabiliter concremata, 
et in ipsa domo dictum scrinium suum ac in ipso scrinio inter alia bona 
sua in eodem babita praedicta privilegia ipsorum dicto igne consumta 
fuissent et redacta in cinerem et favillam." Miért a király meghagyja 
a káptalannak, „quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio 
üde dignum, quo praesente Nicolaus filius Jacobi civis dictae civitatis, 
vei Lukacius filius dicti Mikou de eadem civitate homo noster sciat 
et inquirat super praemissis et singulis praemissorum stb. omnimodam 
veritatem." stb. 

Er re a káptalan április 5-kén (in Dominica Judica) jelentést tesz a 
királyhoz : hogy Lukácscsal Mikou fiával Jakab mestert kanonoktársát 
kiküldte, kik visszatérvén azt je lentet ték: „Quod cum ab omnibus, a 
quibus decuit et licuit, et specialiter Judice et Jurat is ac universis civi-
bus praedictae civitatis Budensis diligenti inquisitione investigassent 
et interrogassent" stb. csakugyan megtudták, mikép az az emiitett szek-
rény s az abba foglalt okmányok stb. „in domoPetheh filii Mikou de ea-
dem civitate Budensi propter tutioreni locum fuissent deposita, quae qui-
dem instrumenta seu privilegia cum ceteris rebus ipsorum in domo ejus-
dem Peteh filii Mikou feria 6. proxima ante dominicam Oculi mei fuis-
sent concremata et in cineres redacta" (Fejér, Cod. Dipl. VII I . k. 3. 
r. 665. 1.)